



Gostynin, dnia 01.09.2024

Starosta Powiatu Gostynin
Andrzej Krzewicki

Petycja

W sprawie remontu drogi powiatowej nr 1414W wraz z chodnikiem przynależnym do tej drogi.

Na podstawie art. 2 i 4 ustawy z dnia 11 listopada 2014 roku o petycjach (Dz. U. 2018 poz. 870) w imieniu mieszkańców Gorzewo, wnoszę petycję w sprawie podjęcia niezwłocznych działań remontu drogi powiatowej nr 1414W wraz z chodnikiem na odcinku wjazdu do Gorzewo, ul. Kruk (sklep spożywczy u Eli) do skrzyżowania z blokiem nr 6 w Gorzewo, ul. Kruk.

Nawierzchnia drogi na wyżej wymienionym odcinku jest popękana przez co stworzyły się głębokie dziury oraz wyrwy co bardzo utrudnia poruszanie się pojazdów. Natomiast chodnik, który przynależy do tej drogi jest popękany, powybijany przez co również piesi mają problem poruszania się po nim i stwarza to ryzyko dla ich zdrowia i życia. Drogą tą jak i chodnikiem poruszają się nie tylko mieszkańcy ale również karetki, pacjenci oraz personel medyczny przyjeżdżający do szpitala i przychodni ArionMed znajdujących się przy ul. Kruku.

Nawierzchnia drogi jest na tyle zniszczona, że doraźne łatanie dziur pomaga tylko na krótki okres, dlatego też zasadne byłoby położenie nowej nawierzchni asfaltowej na tym odcinku, a płyty chodnikowe, z których składa się chodnik przy tej drodze, w większości są wyszczerbione oraz popękane. Poprawa chodnika poprzez położenie tych samych płyt będzie niemożliwa. Należało by położyć chodnik od nowa.

Do swojej petycji dołączam zdjęcia, które pokazują uszkodzenia drogi oraz chodnika na wyżej wymienionym odcinku oraz listę podpisów osób popierających tą petycję.

Niniejsza petycja podyktowana jest przede wszystkim troską o zapewnienie bezpieczeństwa osób poruszających się drogą powiatową nr 1414W i chodnikiem przynależnym do tej drogi. Obecny stan drogi i chodnika stwarza zagrożenia dla ich użytkowników.

Proszę o pozytywne rozpatrzenie mojej petycji.

Załącznik nr1 Zdjęcia drogi powiatowej nr 1414W wraz z chodnikiem przynależnym do tej drogi.

Załącznik nr2 Lista osób wraz z podpisami, popierających petycję dotyczącą remontu drogi Powiatowej nr 1414W.

Do wiadomości:

- Starosta Powiatu Gostynin
- Przewodniczący Rady Powiatu Gostynin
- a/a

Z poważaniem

Załącznik nr 1 Zdjęcia drogi powiatowej nr 1414W wraz z chodnikiem przynależnym do tej drogi











